

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo č.j. 1/2017/22

uzavřená dle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění, mezi smluvními stranami

Objednatel:

Střední škola Brno, Charbulova, příspěvková organizace, se sídlem Charbulova 106, 618 00 Brno
Příspěvková organizace JMK, zřizovací listina č.j.20/5 ze dne 30. 4. 2015

Zastoupená: RNDr. Janou Markovou, ředitelkou školy

Ve věcech technických:

Telefon:

IČ: 60552255

DIČ: CZ60552255

Bankovní spojení: Komerční banka a.s. Brno město

Číslo účtu:

a

Zhotovitel:

Miroslav Doubrava, se sídlem:

OSVČ evidován u Živnostenského úřadu města Brna, ev. č. 370200-85331

Telefon:

IČ: 18774512

DIČ: CZ6112030551

Bankovní spojení: Komerční banka a.s.

Číslo účtu:

Předmět dodatku

V důsledku objektivně nepředvídaných okolností vznikla potřeba dodatečných prací, které jsou nezbytné pro provedení původních prací a současně prací nad rámec původní smlouvy o dílo. Dodatek rozšiřuje předmět smlouvy o dílo a poměrně upravuje cenu za dílo dle cenové nabídky v příloze.

Cena za dílo se navyšuje o částku:

Cena bez DPH: 121 067,14

Sazba DPH: bude účtována dle platných právních předpisů (přenesená daňová povinnost).

Termín zhotovení díla se prodlužuje **do 30. 09. 2017.**

Ostatní ujednání smlouvy zůstávají beze změny.

Příloha: soupis prací nad rámec SoD.

V Brně dne *29. 8. 2017*

Doubrava Miroslav
Pod Sirotkem 111, 664 46
PODLAHÁŘSKÝ
DIČ: CZ6112030551
mob: 602 790 5

zhotovitel

Střední škola Brno, Charbulova,
příspěvková organizace
Charbulova 106/106, 618 00 Brno
IČ: 60552255, DIČ: CZ60552255

objednatel

Střední škola Charbulova
Charbulova 106
618 00 Brno

Cenová nabídka

Podlahářské práce

Soupis prací nad rámec SoD dle požadavků objednatele v objektu SOU
Charbulova 106 - učebny, chodba, kancelář, sekretariát vč. ocenění

položka	množství	jednotková cena	celková cena
Chodba			
Montáž kobercových čtverců vč. lep.	40,00 m ²	183,00 Kč	7 320,00 Kč
Spec.k. čtverců	45,00 m ²	759,00 Kč	34 155,00 Kč
Montáž č. zóny	8,70 m ²	137,00 Kč	1 191,90 Kč
Spec.č. zóny vč. náběhů	11,20 m ²	510,00 Kč	5 712,00 Kč
Montáž př. a sch. profilů	7,66 bm	284,60 Kč	2 180,00 Kč
Přebr. podkladu	48,70 m ²	68,90 Kč	3 355,00 Kč
Dvousl. tmel	5,00 kg	112,60 Kč	563,00 Kč
			54 476,90 Kč
Sekretariát			
Příprava, oč., přebr. podkladu	20,80 m ²	68,90 Kč	1 433,12 Kč
Vyrovnání hrubé nerovnosti	15,00 kg	97,60 Kč	1 464,00 Kč
Montáž č.zóny	20,80 m ²	137,00 Kč	2 849,60 Kč
Spec.č. zóny	23,80 m ²	397,00 Kč	9 448,60 Kč
			15 195,32 Kč
Dveře 359			
Dem.PVC, soklíku, přebr., oč. podkladu	18,50 m ²	69,50 Kč	1 285,75 Kč
Nalepení PVC, svař. vč. spec. a ztratného	18,50 m ²	498,50 Kč	9 222,50 Kč
Montáž dřevotřísk. desek vč. specifikace materiálu a ztratného	18,50 m ²	387,30 Kč	7 165,05 Kč
			17 673,30 Kč
Dveře 213, 215, 217, 301			
Demontáž podlah z PVC,soklíku, příprava, přebr.,očištění podkladu	6,00 m ²	68,90	413,40 Kč
Montáž dřevotřísk. desek vč. specifikace	60,00 m ²	387,30	23 238,00 Kč
Tmel správkový	29,00 kg	97,60	2 830,40 Kč
Montáž obvod.lišt, soklíků	24,10 bm	74,90	1 805,10 Kč
			28 286,90 Kč
Přesun hmot	4,7 %	115632,42	5 434,72 Kč
Cena celkem bez DPH			121 067,14 Kč

Doubrava Miroslav
Pod Sirotkem 111, 664 46 Radostice
PODLAHÁŘSTVÍ
DIČ: CZ61120305
mob: 602 790 59